
Jahr

 144,00 €

8,25 €

60,00 €

18,00 €

12,00 €

Mitglieder Nichtmitglieder

Softshelljacken blau / weiß 30,00 € 40,00 €

Fleecejacken blau 30,00 € 40,00 €

Polo-Shirts blau / weiß 15,00 € 20,00 €

weiß 25,00 € 30,00 €

d`blau 15,00 € 20,00 €

d`blau 5,00 € 10,00 €

Flaggen DMYV 8,00 €

MYCN 10,00 €

Abzeichen Nadel, einfach 6,00 €

Clubabzeichen 9,00 €

Beitrags- und Gebührensätze

Mitgliedsbeiträge

Mitglieder aktiv

Mitgliedschaft DMYV

Fördermitglied

Kappen mit Vereinslogo

Aufnahmegebühr für aktive Mitglieder einmalig: 100,- € 

Nautic Shop

Hemdem oder Blusen

Kappen mit Vereinslogo

Familienmitglied

Jugendmitglied


